
                                   Základní škola a mateřská škola Nehvizdy                                 

                                Pražská 14, 250 81 Nehvizdy        

                                    www.skolanehvizdy.cz                                                     

                                        

 
Telefon: 326 992 532 Bank. spojení: 428465319/0800 
e-mail:    zs.nehvizdy@volny.cz ID datové schránky: 98vmfn8 
 IČO: 75 03 03 65 

 

Nehvizdy, 19. 6. 2020 

  

Vážení rodiče,  

především přijměte mou omluvu za zmatečný postup ohledně prázdninového provozu MŠ. Vzhledem k tomu, že 

řada z Vás již své děti k prázdninovému provozu přihlásila a uhradila příslušnou částku (poměrnou část školkovného, 

tedy 50,- Kč na den, 38,- Kč stravného na den) Vám předkládám zpřesňující informace: 

1. Děti nahlášené k prázdninovému provozu se znovu nahlašovat nemusí. Prázdninový provoz je nadále otevřen pro 

všechny děti naší MŠ. 

2. Nahlášení dítěte k prázdninovému provozu je pouze organizační záležitostí, které MŠ umožňuje rozepsat směny 

učitelek a např. zahájit práce na  sanitaci event.  volných tříd 

3. Pokud své dítě k prázdninovému provozu nenahlásíte a v průběhu letního provozu MŠ Vám vznikne potřebnost 

dítě do MŠ umístit, Vaše umístěno bude. 

4. Původní informace o platbě školkovného, tedy 50,- Kč na den, zůstává v platnosti. Pokud jste tedy uhradili celý 

měsíc a nevyužijete jej, bude školkovné zúčtováno v měsíci září. Pokud jste dítě nahlásili např. na 5 dnů a budete 

potřebovat dnů více, uhradíte v průběhu měsíce doplatek. Tedy počet dnů * 50,- Kč. 

5. Má informace, zveřejněná včera na webu a na fcb vychází čistě z vyhlášky o předškolním vzdělávání, platba 

poměrné části je však jistě vítaným krokem. Informace o platbě poměrné části tedy zůstává beze změny v platnosti. 

Přeji klidné dny, děkuji za pochopení. 

Dr. Luboš Rýdlo 

603 726 127 

Zs.nehvizdy@volny.cz 

   

 

  

 

  

  

http://www.skolanehvizdy.cz/
mailto:zs.nehvizdy@volny.cz


                                   Základní škola a mateřská škola Nehvizdy                                 

                                Pražská 14, 250 81 Nehvizdy        

                                    www.skolanehvizdy.cz                                                     

                                        

 
Telefon: 326 992 532 Bank. spojení: 428465319/0800 
e-mail:    zs.nehvizdy@volny.cz ID datové schránky: 98vmfn8 
 IČO: 75 03 03 65 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.skolanehvizdy.cz/
mailto:zs.nehvizdy@volny.cz

		Základní škola a mateřská škola Nehvizdy
	2020-06-19T06:21:37+0000
	Základní škola a mateřská škola Nehvizdy
	Základní škola a mateřská škola Nehvizdy




